
 
                                                  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E.

N.___________                                       del_______________

 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura di materiale

vario da destinare alla SSD Terapia Intensiva Post Operatoria del P.O. San Michele. Operatori Economici,  Co&Bi

Srl (Lotto 1), Ile Medical Srl (Lotti 2-4), Terapon Srl. (Lotto 3). Spesa complessiva €  2.518,00 oltre Iva di legge.

Cig vari

PDTD/2025/397

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.                            

S.C. Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI X     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E.

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area Acquisti Beni Servizi/Liquidazione Fatture”;

Premesso            che con note, agli atti del Servizio, il Direttore della SSD Terapia Intensiva Post Operatoria del

P.O.  San  Michele,  ha  richiesto  la  fornitura  di  materiale  vario,  da  destinare alla  S.C.  su

menzionata;

Richiamato l’art.  50  del  D.  Lgs.  36/2023,  comma  1,  lett.  b),  in  base  al  quale  ‘‘le  stazioni  appaltanti

procedono all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie

di cui all’articolo 14 con le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi

compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a

140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici,  assicurando che siano

scelti soggetti  in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle

prestazioni contrattuali,  anche individuati tra gli  iscritti  in elenchi o albi istituiti  dalla stazione

appaltante’’;

Considerato che l’art. 1, commi da 548 a 550, della legge 28 dicembre 2015 n. 208 ha previsto che gli Enti

del Servizio Sanitario Nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie

merceologiche del settore sanitario, come individuate dal decreto legge 24 aprile 2014 n. 66

convertito con modificazioni dalla legge 23 giugno 2014 n. 89, avvalendosi, in via esclusiva,

delle centrali regionali di committenza di riferimento ovvero della Consip S.p.a.;

%

                

luisanna.perra
Font monospazio
402

luisanna.perra
Font monospazio
12.03.2025

luisanna.perra
Font monospazio
12.03.2025



 
                                                  

Segue determinazione n. _________ del _____________

Dato Atto che a tutt’oggi, presa visione delle iniziative in programma nella piattaforma SardegnaCAT, non

si prevede l’espletamento di una procedura di gara relativa alla fornitura in argomento;

Considerato che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta

fornitura,  per  cui  non  possono essere  applicate  le  disposizioni  di  cui  al  “Decreto  spending

review due” (D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012);

Dato atto        si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che, con Rfq_458787 del  19.02.2025 sono stati  invitati  a  presentare apposito  preventivo di

spesa gli  Operatori  Economici  Co&Bi  S.r.l., Ile Medical  Srl  e Terapon Srl  e che nei  termini

stabiliti  sono  pervenute le  offerte  degli  O.E.  Co&Bi  Srl  (Lotto  1),  Ile  Medical  Srl  (Lotti  2-4),

Terapon Srl (Lotto 3);

Vista la relazione nella quale il Direttore della SSD Terapia Intensiva Post Operatoria del P.O. San

Michele, ha  espresso  parere  favorevole  in  merito  alle  offerte  pervenute  dagli  Operatori

Economici sopracitati per conformità alla richiesta (All. “A”);

Acquisite le offerte economiche delle ditte sopracitate (All. “B”);

Ritenuto pertanto di dover affidare,  ai sensi dell'art.  50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023,  la

fornitura di materiale vario, da destinare alla  SSD Terapia Intensiva Post Operatoria del P.O.

San Michele, in favore degli Operatori Economici Co&Bi Srl (Lotto 1), Ile Medical Srl (Lotti 2-4),

Terapon Srl (Lotto 3), per un importo complessivo pari ad € 2.518,00  oltre Iva di legge come di

seguito descritto:

Lotto Voc
e

Descrizione Q.tà’
Imp.

Unitario +
Iva

Importo
complessivo
Lotto  +Iva

Cig/Ditta

1
a Tavolo 1 pz € 317,00 € 493,00  B5B6BFC5D7 

CO&BI SRL
b Sgabello 4 pz € 44,00

2 Carrello  porta  bombole  doppio
per ossigeno ospedaliero

2 pz € 155,00 € 310,00 B5B6BFD6AA
ILE MEDICAL

3 a Cestelli porta flebo 40 pz € 1,40

€ 1.235,00 

B5B6BFE77D 

TERAPON SRL

b Cestelli per lo stoccaggio e la 
messa a disposizione di cateteri

6 pz € 81,70

c Cestelli per lo stoccaggio e la 
messa a disposizione di cateteri

6 pz € 81,70

d Supporto porta guanti 6 pz € 35,50

4 Zaino per emergenza respiratoria
con Trolley

2 pz € 240,00 € 480,00 B5B6BFF850 

ILE MEDICAL

%

                

luisanna.perra
Font monospazio
402

luisanna.perra
Font monospazio
12.03.2025



 
                                                  

Segue determinazione n. _________ del _____________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 36/2023;

DETERMINA

1. Di affidare,  ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023,  la fornitura di materiale vario, da

destinare  alla  SSD  Terapia  Intensiva  Post  Operatoria del  P.O.  San  Michele,  in  favore  degli  Operatori

Economici Co&Bi Srl (Lotto 1), Ile Medical Srl (Lotti 2-4), Terapon Srl (Lotto 3), per un importo complessivo pari

ad € 2.518,00  oltre Iva di legge come di seguito descritto:

Lotto Voc
e

Descrizione Q.tà’
Imp.

Unitario +
Iva

Importo
complessivo
Lotto  +Iva

Cig/Ditta

1
a Tavolo 1 pz € 317,00 € 493,00  B5B6BFC5D7 

CO&BI SRL
b Sgabello 4 pz € 44,00

2 Carrello  porta  bombole  doppio
per ossigeno ospedaliero

2 pz € 155,00 € 310,00 B5B6BFD6AA
ILE MEDICAL

3 a Cestelli porta flebo 40 pz € 1,04

€ 1.235,00 

B5B6BFE77D 

TERAPON SRL

b Cestelli per lo stoccaggio e la 
messa a disposizione di cateteri

6 pz € 81,70

c Cestelli per lo stoccaggio e la 
messa a disposizione di cateteri

6 pz € 81,70

d Supporto porta guanti 6 pz € 35,50

4 Zaino per emergenza respiratoria
con Trolley

2 pz € 240,00 € 480,00 B5B6BFF850 

ILE MEDICAL

2. Di dare atto che l'importo complessivo di €  2.518,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato sul  Centro di

Costo 090710 e sui seguenti n. di conto:

 € 493,00 + Iva Conto n. A102020501

 € 790,00 + Iva Conto n. A102020401

 € 41,60 + Iva Conto n. A501010603

 € 1.193,40 + Iva Conto n. A501010801

3. Di demandare alla S.C. Servizio Economico Finanziario dell’Azienda la costituzione di un'apposita riserva di

patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli

%

                

luisanna.perra
Font monospazio
402

luisanna.perra
Font monospazio
12.03.2025



 
                                                  

Segue determinazione n. _________ del _____________

ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore  alla  Sanità  della  Sardegna  prot.  n.  0001763  del

28.05.2015; 

4. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023;

5. Di  demandare  alla  S.C.  Economico  Finanziario  l’emissione  dei  relativi  ordini  di  pagamento,  a  seguito  di

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Ass. Amm.vo Cinzia Mossa   

                

luisanna.perra
Font monospazio
402

luisanna.perra
Font monospazio
12.03.2025



-D ARNAs G.Brotzu
O I O Azienda di Rilievo Nazionale

I eA Alta Specializzaziane
s,c. A,B.S.E. SSR SARDEGNA

Rif. c.M.

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'aÉ. 50, comma {, lett, b), del D, Lgs. n. 3612023, per la fornitura di materiale vario da

destinare atla SSD Terapia tntensiva Post Operatoria del P.O. §an Michele' Cig vari

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA

Con riferimento all'oggetto, vista l'offerta tecnica pervenuta, si attesta quanto segue:

LOTTO 1

co&Br sd: PpDoctro Ce.ù reeF{g

LOTTO 2

à
rLE MEDIGAL sRL: PeOocT-o Cc^.t Fc Rtt^6

LOTTO 3

Sistema Sanitario Regione Sardegna
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari
P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni, Servizi ed Economato
tel. 070 539216
fax 070 539601
mail : servizio.acquisti@aob. it

Ospedale San Michele
P,le Ricchi, 1

09134 - Cagliari
www.aobrotzu.it

All. "A"



S ARNAs G.Brotzu
OIO Azienda di Rilievo Nazionale

I eO Alta Specializzazione
s.c. A.B.s,E. SSR SARDEGNA

LOTTO 4

ILE MEDICAL: ?p;,oov, CONfuÉ;W

Il Direttore della SSC T

'Sistema Sanitario Regione Sardegna
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari
P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni, Servizi ed Economato
tel. 070 539216
fax 070 539601
mail : seruizio.acquisti@aob. it

Ospedale §an Èlichele
P.le Ricchi, 1

09134 - Cagliari
www.aobrotzu.it



20/02/2025

Tel. 070498832

 info@coebiarredamenti.com

OGGETTO:

Articolo qt Prezzo total

1          317,00 317,00        

4 44,00           176,00        

iva 22%

601,46         

Consegna 20gg 

Montaggio e trasporto INCLUSO 

totale fornitura 

493,00                                 

S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed

Economato

FORNITURA TAVOLO E SGABELLI  LOTTO N. 01

                 A seguito della Vs. cortese richiesta per la quale sentitamente ringraziamo, ci 

pregiamo sottoporre  ns. migliore offerta per i seguenti articoli:

arreda le tue idee

CO & BI S.r.l  -  VIA GARIGLIANO 12D   -  09122 CAGLIARI -   TEL. 070/498832 - FAX. 070/498821

Spett.             

Descrizione

tavolo base in metallo colore bianco

piano nobilitato finitura grigio o bianco - 

dimensioni 110x68x75H

sgabello versione rotonda - dimensioni 

30x30x45H

108,46                

All. "B" pag. 1





 
 

Terapon S.r.l.   Tel. 070 21 20 20 
Via Renzo Laconi 18  Fax 070 24 09 80 
09122 Cagliari (CA)  e-mail: teraponsrl@teraponsrl.it 
P.IVA / C.F. 00517460929  PEC: teraponsrl@legalmail.it 

 
 
 
 
 
 
Cagliari, 24 febbraio 2025 
 

 
     Spettabile 
     ARNAS G. Brotzu 
     Azienda di Rilievo Nazionale  
     ed Alta Specializzazione 
     Piazzale Alessandro Ricchi, 1 
     09134 Cagliari 
  
Prot. 130-25/AP/rm     
 
Oggetto:  OFFERTA ECONOMICA Lotto 3 (CIG: B5B6BFE77D) 

Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura di 
materiale vario da destinare alla SSD Terapia Intensiva Post Operatoria del P.O. San Michele. 
 

La Terapon S.r.l., Azienda con sistema di gestione per la qualità UNI EN ISO 9001:2015, con sede legale in Cagliari Via 
Renzo Laconi 18, codice fiscale e Partita IVA n. 00517460929, nella persona del Dott. Palmas Mario nato a Cagliari il 
27/07/1945, in qualità di Legale Rappresentante, facendo riferimento alla richiesta in oggetto, si pregia sottoporre la 
propria migliore offerta come segue: 
 
Rif. Voce 3a: 
N.40 CESTELLI PORTA FLEBO                                                                  Cod. 27847 
CND: V9099 
RDM: 2558987 
Materiale: plastica 
Universali per aste/piantane porta flebo. 
Confezionamento: confezione indivisibile da n.40 pezzi. 
 
Prezzo unitario a Voi riservato cad. pezzo: 
€1,04 (euro uno/04) cad. pz + iva 22% 
 
Prezzo totale n.40 pezzi (pari a 1 confezione): 
€41,60 (euro quarantuno/60) cad. conf. + iva 22% 
 
Rif. Voce 3b e 3c: 
N. 12 PORTA SONDE/CATETERI PER BARRE LATERALI CARRELLO LINKAR                                                         Cod. 3299215  
CND: -  
RDM: - 
Cestelli per lo stoccaggio e la messa a disposizione di cateteri completo di 2 piastre per aggancio alle barre laterali dei 
carrelli in dotazione al reparto (modello carrello: Utility Linkar Compact 329601). 
- in acciaio verniciato con fondo pieno. 
- misura unica: mm 160x84x424 H 
Confezionamento: singolo. 
 
Prezzo unitario a Voi riservato cad. pezzo: 
€81,70 (euro ottantuno/70) cad. pz + iva 22% 
 
Prezzo totale n.12 pezzi: 
€980,40 (euro novecentottanta/40) + iva 22% 
 
 
 

 

 VIA RENZO LACONI, 18 - TEL.070.212020 – 070.240788  
 TELEFAX 070/240980      

09122 CAGLIARI 
e-mail: teraponsrl@teraponsrl.it  
REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 8162 
C.C.I.A.A. – CAGLIARI – N. 92571 
COD. FISC.E PART.IVA N. 00517460929                                                             

mailto:teraponsrl@teraponsrl.it
All. "B" pag. 3



 

 

 

 

 
 

Terapon S.r.l.   Tel. 070 21 20 20 
Via Renzo Laconi 18  Fax 070 24 09 80 
09122 Cagliari (CA)  e-mail: teraponsrl@teraponsrl.it 
P.IVA / C.F. 00517460929  PEC: teraponsrl@legalmail.it 

FOGLIO N. …2……………… 

Rif. Voce 3d: 
N. 6 SUPPORTI SCATOLA GUANTI PER CARRELLO LINKAR                                                                                     Cod. 3299255 
CND: -  
RDM: - 
Supporto, per scatola guanti, in lamiera di acciaio verniciata a polveri epossidiche, agganciabile sulla barra della 
struttura superiore o alla barra sul fianco laterale del carrello Utility Linkar Compact 329601 in dotazione al Reparto. 
Dimensioni ingombro supporto: mm 240x87x107 H 
Dimensioni utili interne: mm 235x85x106 H  
Confezionamento: singolo. 
 
Prezzo unitario a Voi riservato cad. pezzo: 
€35,50 (euro trentacinque/50) cad. pz + iva 22% 
 
Prezzo totale n.6 pezzi: 
€213,00 (euro duecentotredici/00) + iva 22% 
 
 

Prezzo complessivo Lotto 3: 
€1.235,00 (euro milleduecentotrentacinque/00) + iva 22% 

 
 
I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio, e resteranno invariati per tutta 
la durata della fornitura. 
 
I prezzi offerti includono inoltre il costo del lavoro ed i costi relativi alla sicurezza, adeguati alla entità ed alle caratteristiche 
della fornitura, stimati pari a €12,00 (euro dodici/00) nonché gli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e 
protezione dei lavoratori ed alle condizioni di lavoro. 
 
 
 
Ulteriori condizioni di vendita:  
 
➢ Validità dell’offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 17, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023. 
➢ Termini di consegna: la più sollecita e comunque entro 10 giorni dalla data di ricezione ordine. 

 
 

Distinti Saluti, 

Terapon S.r.l. 

Il Legale Rappresentante 

Dott. Mario Palmas 

 

 

 

cinzia.mossa
Font monospazio
All. "B" pag. 4




	DETERMINA

		2025-03-11T13:49:13+0100
	MOSSA CINZIA


		2025-03-11T13:54:22+0100
	JESSICA TRONCIA


		2025-03-11T16:55:16+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2025-03-12T09:41:30+0100
	LUISANNA PERRA




